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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426026Q

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit Parkohu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   NJ.A. nr. 5, Rr. Pjetër Bogdani Nd 10, H 5, 
Apt 28, kati 7 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - zhvillimin, menaxhimin 
dhe operimin e një platforme digjitale (aplikacioni dhe/ose 
faqe interneti) që ofron shërbime për gjetjen, rezervimin dhe 
pagesën e hapësirave të parkimit. Nëpërmjet kësaj platforme, 
përdoruesit mund të listojnë hapësirat e tyre të parkimit për 
dhënie me qira dhe/ose të kërkojnë, rezervojnë dhe paguajnë 
për hapësira parkimi të ofruara nga palë të treta. Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë të gjitha aktivitetet ndihmëse dhe 
plotësuese për funksionimin e platformës, përfshirë por pa u 
kufizuar në: zhvillimin dhe mirëmbajtjen e softuerëve, 
administrimin e transaksioneve financiare, përpunimin e 
pagesave elektronike, integrimin me sisteme të palëve të 
treta, ofrimin e shërbimit të asistencës ndaj klientit dhe çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që shërben për realizimin e 
qëllimit të saj. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
tregtare, industriale, shërbimi apo financiare, që lidhet 
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drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj kryesor, si dhe 
të bashkëpunojë me persona fizikë ose juridikë brenda dhe 
jashtë vendit, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, direkt dhe indirekt, të 
gjitha aktivitetet që përfshihen në objektin e saj si dhe të 
gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen me të; të ndërmarrë të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, ato që lidhen me 
pasuritë e tundshme, ato të patundshme dhe pasuritë 
financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë. Të gjitha 
aktivitetet duhet të kryhen në përputhje me ndalimet, 
kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara në ligj dhe 
në Statut. 
Medrit Kaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2025 Deri: 26/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rona Nushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Denis Gidaja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Rei Musabelli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Medrit Kaimi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Ledio Koçi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Parkohu
E-Mail: team@parkohu.al  
Telefon: 0686055999  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-416265-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418488-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019E6C98-D48F-46CA-A01D-374A7EBC4B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B21A90-AEA5-4EAA-9130-C9ABADB80E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E62632-6594-43CF-9C1F-EEFF499A8910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5869649E-323A-484A-BCB4-FC6F48B4D9DB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i aksioneve ishte            "6,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Nikolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.660,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("16,60")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Medrit Kaimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.700,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Medrit Kaimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("17,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Gidaja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.660,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Gidaja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("16,60")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rei Musabelli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.660,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rei Musabelli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("16,60")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rona Nushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.660,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rona Nushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("16,60")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Medrit Kaimi")                      Nga data "27/02/2025             
Ne daten "26/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Elton Nikolli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523504-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8BEBC5-7783-427C-B656-47857B00EA3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84D32CD-3BF7-4ED9-9F4D-701B890D5DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B84D84-37E1-4846-A01D-7BEA629085D9
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C269E5-C8D0-43C5-BDDC-2252B4CA981C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472DFECF-FF9C-4004-93C2-D6426592C8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B879B8-F6AB-4060-85E2-D922F26159F0

